SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUP ILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL – RS

PORTARIA Nº 093, DE 08 DE JUNHO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA – CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições estatutárias e legais,
nomeado pela Portaria nº 1.866, de 02 de dezembro de 2016, publicada no DOU de 05 de dezembro de
2016, seção 02, pág. 15,

RESOLVE:

ALTERAR o período de férias da servidora GREICE LOPES MAIA FONSECA , Matrícula SIAPE nº
1754468,  ocupante  do  cargo  Técnico-Administrativo  em Educação –  Técnica em Contabilidade,  em
exercício no Campus  São Vicente do Sul  do Instituto  Federal  Farroupilha,  previstas para iniciar em
27/07/2020, encerrando em 30/07/2020, para um novo período a contar de 01/09/2020, encerrando em
04/09/2020,  considerando  a  necessidade  de  realizar  o  acompanhamento  mensal do  cadastro  da
ocorrência 0387 - Trabalho Remoto COVID-19, no Sistema Integrado de Administração de Recursos
Humanos, para todos os servidores em exercício no Campus.

Publique-se:

                                                                                                                      08/06/2020

DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
Autenticado Digitalmente

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/VerInformativo?id=16469&impri...

1 of 1 08/06/2020 11:16

		2021-01-05T15:46:35-0200
	Brasil
	DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro